UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 01 năm 2024

V/v thông báo tiếp nhận hồ sơ đăng

ký mua nhà ở xã hội

  Kính gửi:

 - Chánh Thanh tra Sở; Trưởng phòng các phòng thuộc Sở;

 - Thủ trưởng các đơn vị, trường học trực thuộc;

Ngày 22 tháng 01 năm 2024, Sở Xây dựng có Thông báo số 542/TB-SXD

về việc tiếp nhận hồ sơ đăng ký mua nhà ở xã hội tại tại khối nhà E2 thuộc dự án

Khu chung cư nhà ở xã hội KCN Hòa Khánh

1. Tên dự án: Khu chung cư nhà ở xã hội KCN Hòa Khánh

2. Tên chủ đầu tư: Công ty Cổ phần Địa ốc xanh Sài Gòn Thuận Phước.

3. Địa điểm: Vệt kẹp ĐT 602 và KCN Hòa Khánh, phường Hòa Khánh

Bắc, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng..

4. Quy mô dự án: 08 khối nhà chung cư (E1, E2, E3, E4, B1, B1A, B2,

B3) với 1.760 căn hộ, khu thể thao - dịch vụ, trường mầm non, ...

5. Thông tin căn hộ tiếp nhận hồ sơ đăng ký mua nhà ở xã hội đợt này

- Số lượng: 01 căn hộ.

- Diện tích căn hộ: 66,7m2 .

- Giá bán bình quân căn hộ (đã bao gồm thuế GTGT 5%, chưa bao gồm chi

phí bảo trì 2%): 6.937.000 đồng/m2 (đính kèm công văn)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học thông

báo cho công chức, viên chức và người lao động có nhu cầu đăng ký mua nhà ở

xã hội được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc; các Phó GĐ Sở;

- Toàn thể công chức cơ quan Sở;
- Lưu: VT, TCCB.Thủy

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Tấn Linh

to
an

nv
6-

26
/0

1/
20

24
 0

7:
16

:5
0-

to
an

nv
6-

to
an

nv
6-

to
an

nv
6

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T08:26:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Mai Tấn Linh<linhmt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:51:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:51:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:51:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!